АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАДЕЖДИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13 января 2015г.                              п. Раздольное                                          № 1
Об утверждении  Плана проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля  за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового  права,

в подведомственных организациях администрации

Раздольненского сельского поселения

Руководствуясь Законом Приморского края от 07.11.2014 №491- КЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля  за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового  права, на территории Приморского края»

1.Утвердить План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля  за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового  права, в подведомственных организациях администрации Раздольненского сельского поселения (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  администрации

Раздольненского сельского поселения                                                  В.В.Бондаренко